18.04.-23.04.2008

Deutscher Schwimm-Verband eV,

0
D M EOOOB

BE(WW aﬁ%\cs

120. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

Meldeliste
Potsdamer SV

1.
2.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Ehmcke, Jaana

Filimonceva, Margarita

Klerner, Franka

Kopsch, Justine

SieBmayr, Ramona

Beutel, Martin

Dietrich, Johannes

Grott, Friedrich

Gutsche, Tobias

Madeja, Benjamin

Malich, Joérn

Mensing, Tom

Solf, Sebastian

Welke, Bjorn

Wolf, Felix

1. Mannschaft

W 1987 34 800m Freistil Frauen - Zeitlaufe

W1991 9 100m Brust Frauen Vorlauf
16  200m Lagen Frauen Vorlauf
29 200m Brust Frauen Vorlauf
38 50m Brust Frauen Vorlauf

W 1992 7 100m Riicken Frauen Vorlauf
18 50m Riicken Frauen Vorlauf
31 200m Riicken Frauen Vorlauf

W 1993 31 200m Riicken Frauen Vorlauf

W 1993 2 100m Schmetterling Frauen Vorlauf
4 400m Lagen Frauen Vorlauf
16 200m Lagen Frauen Vorlauf

M 1991 10 100m Ricken Manner Vorlauf

M 1985 12 50m Schmetterling Manner Vorlauf
20  100m Freistil Ménner Vorlauf
32 50m Freistil Manner Vorlauf
35 100m Schmetterling Manner Vorlauf

M 1988 15 200m Schmetterling Manner Vorlauf
30 200m Lagen Méanner Vorlauf

M 1988 12 50m Schmetterling Manner Vorlauf
32 50m Freistil Manner Vorlauf

M 1987 5 100m Brust Manner Vorlauf
17 50m Brust Manner Vorlauf
22  200m Brust Ma@nner Vorlauf

M 1989 19 800m Freistil Manner - Zeitlauf
37 1500m Freistil Manner - Zeitlaufe

M 1989 10 100m Ricken Manner Vorlauf
23  50m Ricken Manner Vorlauf
28 200m Ricken Manner Vorlauf

M 1989 3 400m Freistil Manner Vorlauf
19 800m Freistil Manner - Zeitlauf
37 1500m Freistil Manner - Zeitlaufe

M 1987 19 800m Freistil Manner - Zeitlauf
37 1500m Freistil Manner - Zeitlaufe

M 1989 10 100m Ricken Manner Vorlauf
28 200m Ricken Manner Vorlauf

6 4 x 100m Freistil Frauen Vorlauf
113 4 x 100m Freistil Manner Finale

08:45,54

01:13,66
02:26,86
02:39,65
00:34,16

01:06,94
00:31,56
02:22,59

02:25,88

01:04,59
05:09,74
02:27,08

01:00,39

00:24,09
00:51,28
00:23,18
00:53,48

02:08,16
02:10,56

00:24,79
00:23,73

01:03,66
00:28,61
02:18,94

08:38,37
16:30,19

00:59,44
00:27,94
02:08,57

04:05,36
08:35,92
16:18,68

08:45,23
16:28,81

00:56,92
02:01,65

03:33,62

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de

iz zeiin W AET 28

Seite -1 -

{2
pa OMEGA

09.04.2008 20:54 Uhr

debitel




O
D M EOOOB \
Vi sein 32 s

18.04.-23.04.2008 120. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen
Meldeliste
Potsdamer SV
17. 1. Mannschaft 25 4 x 200m Freistil Manner Vorlauf
33 4 x 200m Freistil Frauen Vorlauf
39 4 x 100m Lagen Manner Vorlauf 03:55,09
40 4 x 100m Lagen Frauen Vorlauf 04:41,14
erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de Seite - 2 - 09.04.2008 20:54 Uhr

i 2eriin W /TET 2. OMEGA



