





18.04.-23.04.2008

## 120. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

## Meldeliste

Potsdamer SV	Pc	)tc	da	m	er	SV	7
--------------	----	-----	----	---	----	----	---

FUL	Sudifici SV				
1.	Ehmcke, Jaana	W 1987	34	800m Freistil Frauen - Zeitläufe	08:45,54
2.	Filimonceva, Margarita	W 1991	9 16 29 38	100m Brust Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf 200m Brust Frauen Vorlauf 50m Brust Frauen Vorlauf	01:13,66 02:26,86 02:39,65 00:34,16
3.	Klerner, Franka	W 1992	7 18 31	100m Rücken Frauen Vorlauf 50m Rücken Frauen Vorlauf 200m Rücken Frauen Vorlauf	01:06,94 00:31,56 02:22,59
4.	Kopsch, Justine	W 1993	31	200m Rücken Frauen Vorlauf	02:25,88
5.	Sießmayr, Ramona	W 1993	2 4 16	100m Schmetterling Frauen Vorlauf 400m Lagen Frauen Vorlauf 200m Lagen Frauen Vorlauf	01:04,59 05:09,74 02:27,08
6.	Beutel, Martin	M 1991	10	100m Rücken Männer Vorlauf	01:00,39
7.	Dietrich, Johannes	M 1985	12 20 32 35	50m Schmetterling Männer Vorlauf 100m Freistil Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf 100m Schmetterling Männer Vorlauf	00:24,09 00:51,28 00:23,18 00:53,48
8.	Grott, Friedrich	M 1988	15 30	200m Schmetterling Männer Vorlauf 200m Lagen Männer Vorlauf	02:08,16 02:10,56
9.	Gutsche, Tobias	M 1988	12 32	50m Schmetterling Männer Vorlauf 50m Freistil Männer Vorlauf	00:24,79 00:23,73
10.	Madeja, Benjamin	M 1987	5 17 22	100m Brust Männer Vorlauf 50m Brust Männer Vorlauf 200m Brust Männer Vorlauf	01:03,66 00:28,61 02:18,94
11.	Malich, Jörn	M 1989	19 37	800m Freistil Männer - Zeitlauf 1500m Freistil Männer - Zeitläufe	08:38,37 16:30,19
12.	Mensing, Tom	M 1989	10 23 28	100m Rücken Männer Vorlauf 50m Rücken Männer Vorlauf 200m Rücken Männer Vorlauf	00:59,44 00:27,94 02:08,57
13.	Solf, Sebastian	M 1989	3 19 37	400m Freistil Männer Vorlauf 800m Freistil Männer - Zeitlauf 1500m Freistil Männer - Zeitläufe	04:05,36 08:35,92 16:18,68
14.	Welke, Björn	M 1987	19 37	800m Freistil Männer - Zeitlauf 1500m Freistil Männer - Zeitläufe	08:45,23 16:28,81
15.	Wolf, Felix	M 1989	10 28	100m Rücken Männer Vorlauf 200m Rücken Männer Vorlauf	00:56,92 02:01,65
16.	1. Mannschaft		6 113	4 x 100m Freistil Frauen Vorlauf 4 x 100m Freistil Männer Finale	03:33,62

erstellt mit SEM2004, http://www.titanium-sportstiming.de

Seite - 1 -

09.04.2008 20:54 Uhr

















18.04.-23.04.2008

## 120. Deutsche Meisterschaften im Schwimmen

## **Meldeliste Potsdamer SV**

17. 1. Mannschaft	25	4 x 200m Freistil Männer Vorlauf	
	33	4 x 200m Freistil Frauen Vorlauf	
	39	4 x 100m Lagen Männer Vorlauf	03:55,09
	40	4 x 100m Lagen Frauen Vorlauf	04:41,14







